Todos os alunos que apresentaram um trabalho receberam um 
certificado de participação.

A atividade foi avaliada por meio de um questionário elaborado pelas bolsistas do PIBID e entregue 
a todos os alunos do EM independentemente de terem apresentado um trabalho no evento. Cento e 
vinte e dois (122) questionários foram respondidos (41% dos alunos no EM), sendo 99 de alunos que 
participaram apresentando trabalho e 23 somente visitaram a Feira.

RESULTADOS

Na 1ª Feira de Ciências e Matemática da EEB Arnaldo Moreira Douat foi apresentado um total de 48